
FONDAZIONE "CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI" 
ADRANO 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Delibera n.02/2025 
Oggetto: Approvazione rendiconto spese Economali anno 2024. 

L' anno duemilaeventicinque, il giorno 13 del mese di Febbraio, nei locali della Fondazione in 
Adrano, via San Pietro, 37, il Consiglio d'Amministrazione della Fondazione "Casa dei Bambini 
Sangiorgio Gualtieri", nelle persone dei sigg.: 

- Sac. Milazzo Gaetano - PRESIDENTE - assente; 

Prof. Italia Salvatore 

Dott. Caltabiano Nicola 
- CONSIGLIERE - presente; 
- CONSIGLIERE- Presente; 

- Arch. Laudani Giovanni - CONSIGLIERE - Vicepresidente - presente; 

assistiti per la stesura del presente atto dal Segretario geom. Bulla Giuseppe, ha adottato la 
seguente deliberazione: 
VISTO il vigente regolamento del servizio di economato approvato con deliberazione n.45 del 
28/4/1982; 
VISTA l'anticipazione al Segretario della Fondazione Geom. Bulla Giuseppe con mandato n. 19 del 
02/10/2024, di€ 2.500,00 giusta Delibera del Consiglio d'Amministrazione della Fondazione "Casa 
dei Bambini Sangiorgio Gualtieri" n. 7 del 10/09/2024, esecutiva con la quale si sono anticipate le 
somme per far fronte alle piccole spese economali per l' anno 2024; 
ESAMINATO il rendiconto delle spese sostenute dal Segretario della Fondazione Geom. Bulla 
Giuseppe' per detto periodo con gli allegati documenti giustificativi delle spese effettuate per l' ente 
per un importo di€ 2.170,68. 
Che occorre procedere all ' approvazione del rendiconto delle somme spese effettuate per la finalità 
dell 'Ente; 
Per tutto ciò premesso 

DELIBERA 

Di approvare il rendiconto delle spese Economali effettuate nell ' anno 2024 dal segretario dell'ente 
Geom. Bulla Giuseppe per l' importo di € 2.170,68 e i relativi documenti contabili giustificativi 
delle spese effettuate; 
Di liquidare e pagare al segretario dell ' ente Geom. Bulla Giuseppe per le spese sostenute dallo 
stesso nell ' anno 2024, la complessiva somma di € 2.170,68 come risultante dall ' unito rendiconto 
che fa parte integrante della presente deliberazione; 
Di disporre l' emissione dell 'ordinativo di pagamento per l' importo di € 2.170,68 in favore 
segretario dell 'ente Geom. Bulla Giuseppe con imputazione al Capitolo 41: "spese per gestione 
uffici amministrativi" RR.PP. n 29 del 13/12/2024; 
Di disporre l' emissione dell ' ordinativo d'incasso per il versamento delle somme anticipate allo 
stesso di € 2 .500,00 con imputazione al capitolo 60 "Rimborso anticipazione fondi economato" 
accertate nell ' anno 2024 riportate nei residui passivi con accertamento .n.39 del 13/09/2024. 
Di pubblicare la presente deliberazione sul sito informatico istituzionale della Fondazione. 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

ILSEG~fRIO rL ~·-~rDENTEDELCONsrau o 
G~. · ep~ulla ~ ,;1 ~ ___-- ~h :~~ laudani Giov~ 
{' " · " 7,·--;,11..1 J//r-- ,rt__..__. À i O) . 


